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 Lovisa stad samarbetar med den lokala företagarorganisationen Lovisa 
Företagare för att förstärka förutsättningarna och livskraften av områdets 
företagsverksamhet. Samarbetet baserar sig bland annat på dialog, olika 
evenemang och strävan efter att proaktivt identifiera och lösa 
utvecklingsbehov relaterade till verksamhetsmiljön.  
 
I många kommuner utarbetas ett så kallat livskraftslöfte som samlar ihop 
kommunens centrala verksamhetsprinciper gentemot näringslivet. 
Livskraftslöftena är redskap med vilka kommunen förtydligar sin 
strategiska avsikt, drar riktlinjer för sina mål och förbinder sig till att 
långfristigt förbättra verksamhetsmiljön för företagsamheten. Gemensamt 
för dessa löften är eftersträvan att öka interaktionen mellan kommunen, 
företagen och näringslivsfältet samt att förstärka kommunens attraktivitet 
och konkurrenskraft.   
 
Lovisa stad och Lovisa Företagare har i samarbete utformat ett 
livskraftslöfte som fungerar som en gemensam påvisning av den 
strategiska avsikten om att främja en öppen atmosfär som baserar sig på 
förtroende samt konkretiska gärningar, med vilka man bygger upp ett 
företagarvänligt och livskraftigt Lovisa. Innehållet i livskraftslöftet har också 
granskats i ett gemensamt möte där deltagarna utöver representanterna 
för Lovisa Företagare och utvecklingsbolaget Cursor Oy var dessutom 
stadsdirektören, näringlivsdirektören, tekniska direktören, stadsfullmäktiges 
ordförande, stadsstyrelsens ordförande, ordförande för näringslivs- och 
landsbygdsnämnden, ordförande för tekniska nämnden samt 
representanterna för Lovisa i sysselsättningsnämnden för Borgå 
sysselsättningsområde.   
 
Livskraftslöftet stöder stadens strategiska mål genom att skapa en klar och 
gemensam riktning för arbetet som har som syfte att förstärka 
förutsättningarna för företagsamhet och näringsliv i Lovisa. Löftet fungerar 
som bas för gemensam utveckling och partnerskap mellan staden och 
Lovisa Företagare, men den gäller även mer omfattande företags- och 
näringslivsfältet.  
 
Finlands Företagares livskraftslöftesmall har används som grund för 
förbindelsen. Mallen har skräddarsytts till att motsvara den lokala 
strategiska avsikten. De centrala temana i Lovisa livskraftslöfte är dialog 
som förstärker tilliten, förstärkande av en företagarvänlig stad, 
företagarvänliga verksamhetssätt, bedömning och skapande av 
konsekvenser för företag, företagarvänliga upphandlingar samt att 
förstärka faktorerna för företagandets framtid.  
 
Lovisa livskraftslöfte undertecknas av stadsdirektören, stadsstyrelsens 
ordförande, stadsfullmäktiges ordförande och ordförande för Lovisa 
Företagare. 
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Förslag Näringslivs- och landsbygdsnämnden godkänner för sin del Lovisa stads 
och Lovisa Företagares gemensamma livskraftslöfte. 
 

Beslut Näringslivs- och landsbygdsnämnden godkände för sin del Lovisa stads 
och Lovisa Företagares gemensamma livskraftslöfte med den ändring att 
livskraftslöftet också ska undertecknas av näringslivs- och 
landsbygdsnämndens ordförande. 

 


